
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский политехнический колледж - Межрегиональный центр компетенций»

(ГАПОУСО «Уральский политехнический колледж - МЦК»)

ПРИКАЗ

@@@№ 4 № оша/56°
г. Екатеринбург

Об утверждении контрольно-оценочных средств государственнойитоговой
аттестации выпускников 2018 года

Для организации проведения государственной итоговой аттестации (ГИА) по
образовательным программам среднего профессионального образования (СПО) в
2018 году выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж —

МЦК» (колледж) очной и заочной форм обучения, в СООТветствии нормативными
локальными актами:

- Порядком проведения ГИА по образовательным программам СПО в 2018
году,

- Регламентом подготовки и проведения ГИА студентов в 2017/2018
учебном году,

- Программами ГИА по специальностям СПО выпускников 2018 года
разработаны и согласованы с работодателями контрольно-оценочные средства
ГИА выпускников 2018 года по специальностям

и на основании решения педагогического совета от 05 апреля 2018 года,
протокол№ 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контрольно-оценочные средства ГИА выпускников 2018 года по
специальностям:

- 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
- 09.02.03 Программирование в компьютерных системах
- 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)
— 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
- 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)
— 15.02.08 Технология машиностроения
— 22.02.05 Обработка металлов давлением



- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
— 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
- 3 8.02.07 Банковское дело
— 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
— 40.02.03Право и судебное администрирование.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа в разделе
«ГИА».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
развитию и инновациям ГулидовуЮ…И

И.о. Директора И.Н. Федорова


